
EMF – ElektroMagnetiske Felt

Bioprotec/Harmonizer
- Beskyttelse mot skadevirkninger av EMF

Mange større studier, foretatt i flere land, viser at EMF 
kan ha uheldig virkning på helsa vår. Blant annet viser 
en studie fra Neurological Hospital ved universitetet i 
Freiburg, Tyskland at høyfrekvente elektromagnetiske 
felter fører til markant økning av blodtrykket. Pulserende 
høyfrekvente felter, som benyttes i mobiltelefoner, 
påvirker biologiske prosesser i hjernen. Dette er målbart 
i elektro-encefalogram (EEG). Det er ikke tvil om at 
mobil-telefoner påvirker hjernens bioelektriske aktivitet.

Det er bevist at elektromagnetisk- og radiobølgestråling 
påvirker den menneskelige hjerne og kropp. 
Kommandoer fra hjernen kan bli feilaktig overført og gi 

feilreaksjoner. Dette kan igjen føre til mangelfull 
cellefunksjon og dermed organsvikt. Langtids påvirkning 
fører til vevsødeleggelser som kan forårsake utallige 
helseproblemer. 

Bioprotec omprogrammerer i stor grad de negative 
virkningene fra korte- og lange bølger fra 
elektromagnetiske kilder på det bioenergetiske feltet i 
menneskekroppen. Tester fra The Research Institute for 
Vital-Energetic har vist at Bioprotec er den nye 
generasjons high-tech produkt som sikrer  
menneskekroppen beskyttelse mot høyfrekvente 
elektromagnetiske felter.

Beskytt deg mot EMF fra din mobiltelefon! 
Alle enheter krever 1 chip/brikke. 

EMF beskyttelse med Bioprotec All-Purpose Chip. BioEnergy Source (BES) 
teknologi laget for å beskytte mot EMF fra elektroniske apparater som:

Kaffemaskiner – Alarmklokker – Brødristere – Hårtørrere – Kopimaskiner – Scannere
Alle enheter krever 1 chip unntatt trådløse telefoner som krever  2 chips.

EMF beskyttelse med Bioprotec All-Purpose Super Chip. BioEnergy Source (BES) teknologi laget for å 
beskytte mot EMF fra elektroniske apparater som: 

Computere - Elektromagnetiske apparater - Biler - TV - Kjøleskap – 
Mikrobølgeovn – Støvsuger – Videospill

Alle enheter krever 1 chip untatt 2 chips anbefalt for biler, desktop computere 
og store flatskjertmer (50 tommer og større).

Home & Office Harmonizer
Fjerner skadevirkningene av all vanlig type stråling i hus, leiligheter og kontorbygg: 
Elektrosmog fra det elektriske anlegget og hvitevarer/brunevarer, alle typer jordstråling, 
stråling fra mobilmaster og annen vanlig stråling.

Home & Office Harmonizer er en eikeboks på bare 22 cm høy, og skal stå på en hylle uten 
å tilkobles strøm eller jord. Den har en rekkevidde på hele 70 meter radius.
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